宋村城中村回迁改造首开区、二期项目
坐便器
采购资格预审

响
应
文
件

工程名称:宋村城中村回迁改造首开区（分地块一）项目
采购材料名称：坐便器
投标单位:                            (盖单位公章）

目    录

★ 必须提供的资质
1、投标人营业执照
2、投标人开户许可证
3、法定代表人身份证明
4、法定代表人身份证复印件
5、法定代表人授权委托书(无委托人可不提供）
6、委托人身份证复印件(无委托人可不提供）
7、生产厂家营业执照（投标人为厂家无需提供）

备注：以上资质要求投标人盖章扫描后上传至此文档，顺序与目录一致。
1、

2、 投标人营业执照

3、 投标人开户许可证

4、 法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

投标单位名称：                                          .
单位性质：                                         .
地址：                                         .
成立时间：                                         .
经营期限：                                         .
姓名：       性别：       年龄：       职务：
身份证号：
系                                     （投标人名称）的法定代表人。

      特此证明

在后页附身份证复印件

投标单位：                        （公章）
       年       月       日

5、 法定代表人身份证复印件

5、法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
一、本授权委托书声明：我  (姓名)  系       (投标单位名称) 的法定代表人，现
授权委托    (单位名称)   的    (姓名) 为我公司签署的宋村城中村回迁改造
首开区、二期项目坐便器采购投标文件的法定代表人授权委托代理人，并以我公司
的名义参加本项目的采购投标活动。我承认代理人全权代表我所签署的本项目的投
[bookmark: _GoBack]标文件的内容以及在招标过程中所签署的一切文件。

    代理人无转委权，特此委托。

在后页附身份证复印件

                   代理人：             (签字) 性别：     年龄：
                   身份证号码：                    电话：
                   投标单位：                                 (公章)
                  法定代表人：                       (法定代表人章)
                   授权委托日期：           年          月       日

(注：法定代表人本人参加投标的可不提供委托书)

6、委托人身份证复印件

1

7、 生产厂家营业执照